ООО «НПФ «Нитпо»
ИНН: 2308021536 / КПП: 230801001
Адрес: г. Краснодар, ул. им. Котовского, д. 42, оф. 309

 +7 (861) 212-85-85
info@oilgasconference.ru

 oilgasconference.ru
mail@oilgasconference.ru

от 15.01.2024 № 4 085-Т Ректору, д.э.н., профессору
ФГБОУ ВО «БГТУ им. В.Г. Шухова»

Глаголеву Сергею Николаевичу

на № _________ от __________

Уважаемый Сергей Николаевич!

Приглашаю Вас и сотрудников Вашей организации принять участие в работе
13-й международной научно-практической конференции «Инновационные технологии
в процессах сбора, подготовки и транспортировки нефти и газа. Проектирование,
строительство, эксплуатация и автоматизация производственных объектов».

Дата проведения конференции: 1 –  6 апреля 2024 года.
Место проведения конференции: город Сочи, Pullman Сочи Центр 5*

Организатор: ООО «НПФ «Нитпо»
Поддержка: Государственная Дума ФС РФ, Союз нефтегазопромышленников России,

Союз организации нефтегазовой отрасли «Российское газовое общество», Торгово-
промышленная палата России и Краснодарского края, Министерство ТЭК и ЖКХ
Краснодарского края.

Мероприятие соберёт на своей площадке руководителей и ведущих специалистов

нефтегазовых компаний с целью обсуждения вопросов, связанных с применением новейших
технологий в области проектирования, строительства и автоматизации объектов сбора,
подготовки и транспортировки углеводородов, решения наиболее актуальных проблем
возникающих в процессе их эксплуатации.

Стоимость очного участия: 74 500,00 рублей (в том числе НДС 20%)

Стоимость онлайн участия: 37 700,00 рублей (в том числе НДС 20%)

Стоимость заочного участия: 27 150,00 рублей (в том числе НДС 20%)

Для всех зарегистрированных участников конференции действует скидка на проживание

в отеле: до 04.03.2024 за 9 000 рублей в сутки, вместо 12 000 рублей в сутки.

С подробной информацией о предстоящем мероприятии, а также спонсорских и

рекламных возможностях, Вы можете ознакомиться во вложении или обратиться
в организационный комитет:

Тел./Факс: +7 (861) 212-85-85
E-mail: mail@oilgasconference.ru; info@oilgasconference.ru
Web:  oilgasconference.ru

Приложение: 1. Информация о конференции – 9 стр.;
 2. Форма регистрации участника– 2 стр.

С уважением,
Председатель организационного комитета,                                  В.М. Строганов
Генеральный директор ООО «НПФ «Нитпо»

mailto:mail@oilgasconference.ru
mailto:info@oilgasconference.ru
http://www.oilgasconference.ru/